EDITAL nº 19/2008 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEDEST – Convocação  – PÁGINA 1 DE 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETÁRIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL, neste Edital denominada SEDEST, por meio do Instituto Quadrix de
Tecnologia e Responsabilidade Social, conforme extrato do Contrato de Prestação de Serviços nº 10/2007,
publicado no DODF nº 225 de 26 de novembro de 2007, TORNA PÚBLICO o cronograma do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Assistente Social Edital nº 19/2008, publicado no DODF nº 76 de 23 de abril de 2008.
O Processo Seletivo Simplificado está fundamentado no Termo de Ajustamento de Conduta nº 03/2007, de 22 de
agosto de 2007, firmado pela Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e Trabalho do Distrito Federal com
o Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, o Ministério Público do  Trabalho, o Ministério Público de
Contas do Distrito Federal e o Conselho de Assistência Social do Distrito Federal, e no respectivo Termo de
Repactuação de 30 de outubro de 2007 e demais normas pertinentes e condições estabelecidas no presente
Edital.

1. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Período Eventos
a) Entrega de documentos para análise curricular conforme item 2 do presente Edital 19 2008 nos dias 19 e 20 de
maio de 2008.
b) Resultado preliminar dia 28 de maio de 2008.
c) Prazo para recurso do resultado preliminar dias 29 e 30 de maio de 2008.
d) Resultado dos recursos dia 05 de junho de 2008.
e) Resultado final dia 05 de junho de 2008.

2. CRONOGRAMA PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS
2.1. Os candidatos deverão, obrigatoriamente, entregar comprovantes de todas as experiências
profissionais, conforme item 05 do Edital nº19 /2008, no Instituto Quadrix, localizado na SCLN 113 - Bloco C -
Sala 220, 2º andar, Brasília,DF, nos dias 19 e 20 de maio de 2008, das 09h às 17h, conforme agendamento de
dia/horários estabelecidos abaixo.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DIA DO AGENDAMENTO
67.50121/4 ALINE DOS SANTOS FIGUEIREDO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50105/9 ANA CRISTINA KAISER CABRAL 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50233/7 ANA MARIA DA CUNHA LEITE 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50013/7 ANA MARIA SARAIVA FARIAS 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50216/5 ANA PAULA MACHADO BORRALHO DIAS 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50265/6 ANDREA GOMES PEREIRA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50244/9 ANDREIA CARLA LIMA DE MOURA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50025/5 ANGELA DE FATIMA ALVES DA TRINDADE 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50175/7 APARECIDA VIEIRA DA SILVA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50128/9 ARLENE BERNARDO DE SOUZA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50081/2 ARTHUR WINTHER SEABRA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50222/5 BRUNO GUSTTAVO CARVALHO DELA BIANCA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50079/8 CARLINDA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50030/9 CECILIA DE FATIMA CONDE BARROSO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50102/0 CELIA REGINA SAMPAIO CARNEIRO PEREIRA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50048/5 CINTIA RAMOS SOZINHO AMORIM 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50167/4 CINTIA VIRGINIA MACHADO BARBOSA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50248/4 CLARICE GOMES DAS NEVES 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50277/4 CLAUDIA VALERIA FRANCISCO DOS SANTOS GENARO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50082/9 CLAUDIANE DE SANTANA DOS REIS CORREIA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50059/7 CLEUSA APARECIDA BUENO DA SILVA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50004/8 CRISTIANE FRANZOI CANDIDO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50095/3 DAIANE SOUZA GUEDES BITTENCOURT 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50257/3 DANIELLE ALVES DE BRITO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50029/0 DENISE HELENA SILVA RUSSO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50131/0 DORACY DUARTE DE SOUSA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50084/1 EDILENE MARIA BANDEIRA DE ALMEIDA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50044/0 EDWARD FEITOSA VIEIRA MONTEIRO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50238/9 ELAINNE MARIA DA SILVA ROCHA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50279/7 ELIANE DE OLIVEIRA NOBREGA CORREA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50276/8 ELIANE GOMES ROLIM 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50050/0 ELIZA MARIA GOMES DA COSTA 19/05/2008 - (2a.feira)

EDITAL nº 19/2008 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEDEST – Convocação  – PÁGINA 2 DE 3

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DIA DO AGENDAMENTO
67.50261/0 ERCILAINE ANTONIA DE AGUIAR 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50252/1 ERIKA FERREIRA BARBOSA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50154/0 EVANDRO EFIGENIO DE CASTRO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50009/0 FADESLAINE FALEIROS ALCANTARA DE SIQUEIRA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50027/8 FERNANDA BARBOSA GRANJA ARAUJO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50124/3 FERNANDA FREIRE DE JESUS 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50005/4 FERNANDA QUIRINO SOARES 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50110/2 GERARDO LINHARES MENEZES 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50142/1 GILMA NERI NOGUEIRA DE SOUSA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50119/0 GILVANEIDE DE SOUZA PACHECO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50239/5 JANETE JANE PADILHA DE OLIVEIRA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50089/3 JOSEFA JOELMA SILVA DOS SANTOS GOMES 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50113/1 JOYCE DE OLIVEIRA VIEIRA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50018/9 JULIMAR MATTA CAMARGO 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50246/1 KATIA LIMA ALVES 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50022/6 LILIAN LESSA DOS SANTOS 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50166/8 LUCI ANE FERRARI CORREA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50057/4 LUCIA MARIA COSTA JASPER 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50267/9 LUIZ CARLOS ASSIS DA SILVA 19/05/2008 - (2a.feira)
67.50078/1 MARIA ALDENIA BASTOS DE AGUIAR 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50052/2 MARIA DAS DORES COSTA MATOS 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50206/0 MARIA DAS GRACAS VALENTIM MACHADO 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50007/7 MARIA DE LOURDES SOARES 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50141/5 MARIA DO CARMO GOES DE ROURE 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50269/1 MARIA DO SOCORRO MORAIS 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50122/0 MARIA GIRLENE DE OLIVEIRA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50134/9 MARIA LIZA BEZERRA DE MENDONA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50014/3 MARIA SOCORRO DOS SANTOS 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50114/8 MARIZA SALDANHA VARGAS 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50045/6 MAURICIO JOSE DA SILVA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50272/2 MEIRILANDIA DE SOUSA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50201/8 MIRIAN FARIAS DE OLIVEIRA OCCHI 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50017/2 MONICA DOS SANTOS GUERRA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50218/8 MONICA FIGUEIREDO LE VEN 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50187/5 NADJA VIVIANNE SANTOS LEITE 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50073/0 NARA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA VIEGAS 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50108/8 NEIMA DEILLANE BARBOSA DOS SANTOS ARAUJO 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50271/6 NILSON BARBOSA LINS DE LEMOS JUNIOR 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50117/7 NORMA KELLY CAVALCANTE PINTO 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50153/3 ONDINA VANDA SANTOS GONCALVES 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50198/7 PATRCIA GUERREIRO BEZERRA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50024/9 PATRICIA EMMANUELLE GOMES COSTA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50194/1 PATRICIA QUIDUTE TELES DE LIMA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50136/1 RITA DE CASSIA MAGALHAES DA SILVA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50127/2 ROBERTA SILVA DE ABREU 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50060/5 ROSANGELA DA SILVA ALMEIDA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50035/0 ROSENILDA COSTA DA SILVA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50106/5 SANDRA MARIA FERREIRA BOMFIM BAPTISTA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50066/3 SANDRA RIBEIRO DE FREITAS 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50054/5 SARA CINTIA FERREIRA DA SILVA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50103/6 SHIRLEI APARECIDA DA SILVA BASTOS 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50280/5 SILVIA HELENA ANDREOTTI MARQUES 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50270/0 SILVIA REGINA NUNES DE SOUZA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50229/0 SIMONE MOURA DOS SANTOS MENESES 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50075/2 SOLANGE GOMES TEIXEIRA DA SILVEIRA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50008/3 SOLANGE MARIA LOPES PESSOA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50076/9 SONIA MARIA PROENA FREIRE DA SILVA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50090/1 STELLA MARY PAREDES ARAUJO 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50251/5 SUZANA ESPINHEIRA MELO LOPES 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50217/1 TEREZINHA DE JESUS ROCHA BARBOSA 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50099/9 THEREZINHA DE JESUS DOS REIS NUNES 20/05/2008 - (3a.feira)

EDITAL nº 19/2008 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEDEST – Convocação  – PÁGINA 3 DE 3

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DIA DO AGENDAMENTO
67.50006/0 VALRIA DA CUNHA CARVALHO 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50071/7 VANESSA DE BRITO 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50092/4 VERONICA GAMBARRA NITAO MILANE 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50191/2 VIVIANE DE CASSIA SALGADO 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50137/8 WALESKA PAULA DE ALMEIDA RESENDE 20/05/2008 - (3a.feira)
67.50036/7 ZORA YONARA TORRES COSTA 20/05/2008 - (3a.feira)